
Van mitingindeki zafer işaretinden medet uman 

İmamoğlu, Erzurum’un Bozkurt’una yenik düştü 
 

 
Erzurum’da izinsiz miting düzenleyen Ekrem İmamoğlu, halk tarafından protesto 

edildi. İmamoğlu’nun kışkırtıcı konuşmasının ardından ortalık alevlendi. Binden fazla 

polis ve çevik kuvvet fertlerinin seyretmekle yetindiklerini iddia eden İmamoğlu 

konuşmasını yarıda keserek miting alanını terk etmek zorunda kaldı. Erzurum Valisi 

Okay Memiş, ‘‘miting değil esnaf ziyareti olarak programlandı’’ dedi. Büyükşehir 

Belediye Başkanı Sekmen, olayları başlatanın İmamoğlu ve kafilesi olduğunu 

savundu. Bakan Soylu, ‘‘demokrasiyi bu kadar istismar eden başka bir yapı 

görülmedi.’’ ifadelerini kullandı.  

 

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu seçim propagandası sürecinde 

Erzurum’da izinsiz düzenlediği mitingde halk tarafından protesto edildi. Birkaç gün öncesinde 

Dilek İmamoğlu’nun Van mitinginde gösterdiği zafer işaretini Erzurum’da çok büyük bir 

tepki yarattı. İmamoğlu’nun gelişini ‘Erzurum ovası, bozkurtların yuvası.’, ‘Şehitler ölmez, 

vatan bölünmez’ sloganlarıyla karşılandı. Konuşmasını yapmak için otobüsün üstüne çıkan 

İmamoğlu, bazı insanların gaflete ve delalete düşebildiklerini ancak bir süre sonra o insanların 

pişman olacaklarını ifade etmesiyle yandaşlarını yuhalamaya teşvik ederek gelişini protesto 

eden halkı kışkırttı. Kışkırtılmış protestocular, İmamoğlu’nun bulunduğu miting alanına doğru 

taş ve yabancı cisimler atmaya başladılar. Öte yandan teşvik edilen ve karşılık vermek için 

galeyana gelen yandaşları da protestoculara karşılık vermeye başladılar. Emniyeti sağlamak 

için bölgede bulunan binden fazla polis, çevik kuvvet fertlerinin müdahaleleri yetersiz 
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olduklarını ve seyretmekle yetindiklerini iddia eden İmamoğlu, ‘‘seyreden polisler biz de sizi 

seyrediyoruz’’ diye tepki gösterdi. İmamoğlu, Erzurum Vali’si ve Erzurum Büyükşehir 

Belediye Başkanını hedef alarak hakkında suç duyurusunda bulunacağını söyledi. Yükselen 

tansiyon sonucunda yandaşlarına seslenen İmamoğlu: ‘‘sizler zarar görmemeniz için biraz 

geriye doğru çekilin’’ diyerek konuşmasını yarıda kesip miting alanını terk etmeye baktı. 

İmamoğlu’nun bulunduğu otobüsün camları kırılmasının ardında emniyet güçlerine 

seslenerek: ‘‘Huzuru sağlayınız ve bu insanların sıkıntısını gideriniz. Sulhu sağlamanız için 

şehir turuna devam edeceğim.’’ ifadelerini kullandı. Polis, İmamoğlu’nun otobüsüne saldıran 

protestoculara TOMA ile tazyikli suyla müdahalede bulunarak hem otobüsten uzaklaşmalarını 

sağladı hem de otobüs şoförüne yol açmayı başardı. Bölgede bulunan bazı kişilere taş isabet 

etti. Yaralananlar arasında biri çocuk biri de yaşlı olduğu görüntülere yansıdı. Erzurum 

Valiliği olaylarda 17 kişinin yaralandığını açıkladı. 

 

 

 

‘‘Miting değil esnaf ziyareti olarak programlandı’’ 

Erzurum Valisi Okay Memiş, Valilik'te düzenlediği basın toplantısında, İmamoğlu'nun kente 

ziyaretinin bir "miting" olarak değil, "esnaf ziyareti" olarak programlandığını söyledi. Seçim 

yasaklarının 4 Mayıs itibarıyla başladığını ve 4 Mayıs'tan itibaren seçimlerle ilgili bütün emir-

komuta zincirinin, il ve ilçe seçim kurullarında düzenlendiğini ifade eden Memiş, ‘‘biz Sayın 

İmamoğlu'nun ilimize ziyaretini, havalimanından şehir merkezine gelene kadar, ondan sonraki 

muhtemel konuşma alanından sonraki bütün güvenlik tedbirlerimizi ona göre aldık hatta çok 

üst düzeyde tedbir aldığımız söyleyebiliriz." İfadelerine yer verdi. Memiş, devlet olarak bütün 

siyasi partilerin yapacakları programlarda gerekli güvenlik tedbirlerini almanın görevleri 

olduğunu belirterek, "Bugün Havuzbaşı Kent Meydanı resmi olarak ilan edilmiş miting alanı 

değildi. Eğer resmi alan olarak ilan edilen bir miting alanı olmuş olsaydı, daha fazla güvenlik 

tedbiri alıp bunu sağlayabilirdik.’’ dedi.  

 

 

Sekmen, ‘‘olayları başlatanın İmamoğlu ve kafilesi’’  

Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen mitingin izinsiz olduğu iddiasını 

tekrarlayarak taş atanların da İmamoğlu taraftarları olduğunu iddia etti. ‘‘halkımız çok iyi 

biliyor, olayları yaratanlar da kendileri, başlatan da kendileri’’ ifadelerini kullanan Sekmen, 

bugün miting yapmaya çalıştıkları alan, miting alanı ile ilgili yakından uzaktan alakası 

olmadığını, bunun da ayrı bir suç teşkil ettiğini ve bunların hepsini seçim yasasına göre aykırı 

olduğunu vurguladı. Sekmen, kendilerini dev aynasında görenler, bir avuç kalabalığı görünce 

hayal kırıklığına uğradıklarını ve bunu gidermek ve telafi etmek için hazırlıklı geldiklerini 

öne sürerek ‘‘Siyasete sığmayacak, ilkel yöntemlerle bu iş yürümez. Bu iş bilgi ister beceri 

ister alın teri ve gayret ister.’’ ifadelerine yer verdi.  

 

 



 

Bakan Süleyman Soylu, İmamoğlu için “provokatör” dedi. 

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Twitter hesabından yaptığı paylaşımda Erzurum'da yaşanan 

olaylara ilişkin olarak, "Erzurum halkına provokatör diyen Ekrem İmamoğlu’nun kendisi 

provokatördür." ifadesini kullandı. Soylu TVNET Kanalında Net Bakış programında yaşanan 

olayı şu şekilde yorumladı: ‘‘Ekrem İmamoğlu toplumu tahrik etmek, İstanbul mitinginin 

üstüne başka bir şekilde örtmek ve oradan her zaman yaptığı gibi mağduriyet yaratarak 

Erzurumluları hedef aldı.’’ Ekrem İmamoğlu, Mansur Yavaş ve Kemal Kılıçdaroğlu arasında 

müthiş bir çekişme olduğunu, herkesin bir yer kapma telaşlısı olduğunu ve bu telaş içerisinde 

hangisini yapsam da öne geçsem ve parti tabanını kendi lehime çevirsem gayreti içerisinde 

olduklarını öne süren Soylu, ‘‘Dünyada bu kadar ahlaka aykırı davranışlar yapan, siyaseti bu 

kadar kötü kullanan, demokrasiyi bu kadar istismar eden başka bir yapı görülmemiştir.’’ dedi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Erdoğan, ‘‘İradenize bir kez daha güçlü 

bir şekilde sahip çıkmanızı bekliyorum.’’ 
 

 
 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Twitter hesabı üzerinden Yurt dışında yaşayan 

vatandaşlara ikinci turda oy kullanmaları için çağırıda bulundu. ‘‘Yurt dışında yaşayan sevgili 

vatandaşlarım.’’ sözleriyle başlayan çağrının yazısı, rekor bir katılımla patlatılan sandıklarla 

seçimin ilk turunu başarıyla tamamlandığını vurguladı. Erdoğan, yurt dışında yaşayan 

vatandaşlara hitaben: ‘‘Tüm zorluklara rağmen vatandaşlık görevinizi en güzel şekilde yerine 

getirdiniz. Şahsıma ve Cumhur İttifakı’na büyük bir teveccüh gösterdiniz. Terör örgütü 

mensuplarının yıldırma, üzerinizde baskı kurma, iradenizi gasp etme girişimlerine boyun 

eğmediniz. Türk demokrasisinin gücüne güç kattınız, millet olarak hepimizin göğsünü 

kabarttınız. Her biriniz adınızı şimdiden siyaset tarihimize altın harflerle yazdırdınız. 

Sergilediğiniz bu dik, demokratik ve dirayetli duruş için sizlere en kalbî şükranlarımı 

sunuyorum.’’ ifadelerine yer verdi. Erdoğan, yurt dışı seçmenlerine Yurt dışında ve gümrük 

kapılarında oy verme işlemi yarın (20 Mayıs Cumartesi) başlayacağını hatırlatarak seçmenlere 

bulundukları ülkelerdeki seçim tarihlerini yakından takip etmelerini, demokratik haklarını 

kullanmalarına rica etti. ‘‘Milletimizin yurt dışındaki siz temsilcilerinden iradenize bir kez 

daha güçlü bir şekilde sahip çıkmanızı bekliyorum.’’ diyen Erdoğan, bu imtihandan alın akıyla 

çıkacaklarını yürekten inandığını vurguladı.  

 

https://twitter.com/RTErdogan/status/1659444602695307264?s=20 
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Ağıralioğlu, ‘‘Vatana, millete hayırlı olsun.’’ 
 

 

 

İstanbul eski Milletvekili Yavuz Ağıralioğlu, 14 Mayıs’ta yapılan cumhurbaşkanlığı ve 

milletvekilliği genel seçim sonuçlarıyla ilişkin Twitter hesabı üzerinden ‘‘Millet İradesinin ilk 

aşaması tecelli etti.’’ adı altında tebrik içeren bir paylaşım yaptı. Ağıralioğlu, ‘‘Bu ekonomik 

zorluğa rağmen; Türk Milleti'nin, parlamento çoğunluğunu teslim ettiği Cumhur İttifakı'nı ve 

ilk turu birincilikle bitiren Sayın Cumhurbaşkanını tebrik ediyorum.’’ ifadelerine yer verdi. 

İkinci turun, hem demokrasimiz hem de seçimlerimiz ile alakalı yurt dışından olumsuz algı 

yapanlara karşı, çok ciddi bir imkân ve cevap mahiyetinde olacağına inandığını söyleyen 

Ağıralioğlu, ‘‘Yeni tecrübe edeceğimiz bir süreç olması itibarıyla da milletin dertlerinin daha 

iyi duyulması, milletin önceliklerinin daha iyi görülmesi adına, yanlışlardan ders çıkarmak ve 

doğruları kuvvetlendirmek imkânını da doğuracaktır.’’ dedi. Bu da milletimiz için hayırlı 

olduğunu belirten Ağıralioğlu, Muhalefet partilerinin durumunu değerlendirerek muhalif 

seçmenin rencide edilmemesi, memleket ile alakalı endişe ve temennilerinin duyulması, 

gayretlerinin görülmesi iktidarın sorumluluğunun altında olduğunu vurguladı. Buna dikkat 

etmek açısından toparlayıcı olabileceğini düşünen Ağıralioğlu, ‘‘süreç, Türk Milleti’nin 

terazisindedir. Sonuçlar şimdiden hayırlı olsun.’’ ifadesini kullandı. Milletini duyanlar, 

istişareye açık olanlar ve milletinin değerleriyle çatışmayanlar, seçimlerde milletinin 

desteğine mazhar olacaklarını hatırlatan Ağıralioğlu, Milletimizin kırmızı çizgilerinin ve 

hassasiyetlerinin dikkate alınmadığı takdirde neticenin ne olacağını, bilhassa yanlışta ısrarla 

direten muhalefet partileri de gördüğünü ve gereken dersi de çıkardığı temennisinde bulundu.  

‘‘Bundan sonra, daha çok; bir parti kavgasından ziyade, bir memleket mücadelesi ve 

milletimizin birikmiş problemlerinin, ekonomik zorluklarının çözüleceği, memleket yükü 

çekecek bir siyasi iklim lâzımdır.’’ diyen Ağıralioğlu, Allah, devletimize ve milletimize zeval 

vermesin.’’ duasıyla sözlerine son verdi.  

 

 

https://twitter.com/yavuzagiraliog/status/1658219314820833283?s=20 
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